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Już teraz redakcja portalu Laboratoria.net zapraszamy Państwa na
wyjątkowe wydarzenie, spotkanie przedstawicieli sektora ochrony zdrowia, firm, producentów
sprzętu medycznego, dostawców nowoczesnych technologii, kancelarii prawnych, podczas którego
poruszone zostaną najbardziej aktualne tematy i podjęta zostanie próba odpowiedzieć na najbardziej
nurtujące polską służbę zdrowia pytania.

Już niedługo polska służba zdrowia stanie przed nowymi wyzwaniami. Wprowadzenie elektronicznej
dokumentacji medycznej, obowiązkowe ubezpieczenia szpitali, elektroniczne faktury – to tylko
niektóre z nich. Przygotowania do zmian nie warto odkładać na ostatnią chwilę.

Nowoczesna Placówka Medyczna to wydarzenie poświęcone wykorzystywaniu nowoczesnych
rozwiązań, systemów i sprzętu, które mają swoje zastosowanie w placówkach Ochrony Zdrowia.

Jest to największa tego typu impreza w województwie mazowieckim, a dogodna lokalizacja -
w centrum stolicy zapewnia bardzo wysoką frekwencje wśród odwiedzających. Na przestrzeni kilku
lat zorganizowaliśmy wiele imprez z cyklu Nowoczesna Placówka Medyczna. Są to spotkania
dedykowane głównie kadrze zarządzającej, lekarzom specjalistom, jak i przedstawicielom
administracji samorządowej.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami imprezy.

Targi Nowoczesna Placówka Medyczna, 7-8 maja 2013, Warszawa, Hala Torwar
W celu uzyskania szczegółów oferty prosimy o kontakt:

Ewa Augustyniak
tel. +48 22 424 96 40
fax: +48 22 244 25 37
e-mail: ewa.augustyniak@multiexpo.pl

Źródło: Informacja prasowa
http://laboratoria.net/aktualnosci/17443.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
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publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.

 
07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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